[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 25.07.2019                                                                                                       №10/54
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение» от 12.07.2019г. № 113, представленные материалы: акт технического осмотра от 04.07.2019г., акты экспертизы, акты о списании основных средств, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка Ставрово Собинского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселка Ставрово в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения.

3. Муниципальному унитарному предприятию «Теплоснабжение» непригодные для эксплуатации детали утилизировать, металлолом оприходовать и реализовать.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от  25.07.2019  № 10/54

Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
	№

п/п

	Наименование имущества
	Год

приобретения
	Количество

шт.
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Остаточная стоимость

(руб.коп.)
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Водонагреватель
	1987
	5
	12185,00
	0
	00000037
	332327010317

	2
	Котел в здании котельной на ул.Механизаторов д.10
	2004
	1
	220767,67
	0
	00000005
	332327010030

	3
	Сварочный трансформатор
	1977
	1
	1100,00
	0
	00000010
	332327010265

	4
	Сварочный трансформатор
	1994
	1
	4692,00
	0
	00000009
	332327010275

	5
	Станок 2М-112
	1980
	1
	2834,00
	0
	00000011
	332327010266

	6
	Эл.тельфер
	1986
	1
	10150,00
	0
	00000015
	332327010311

	7
	Шкаф ВРУ-41
	1984
	1
	1811,00
	0
	00000024
	332327010267